
UCHWAŁA NR VIII/82/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/52/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Łodygowice w 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z  2013 r. poz. 5894 z późn. zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje;

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/52/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Łodygowice w 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 0CA2D1B7-C5D3-4543-97D2-FC214FFF4FA7. Podpisany Strona 1




